SRR GADTAE BT ISLE

ASL w4ty REGIONE
RIET}

LAZIO

‘Azienda .Sanital"iaﬁ Locale di Rieti

U.O.C. TECNICO PATRIMONIALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SIS/ SRR T WA 4

OGGETTO: Liquidazione dell’importo di € 552,00, a favore dei comuni di Magliano Sabina, Poggio
Moiano e Rieti per il pagamento della TASI ed IMU 2019. ‘

Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza, & totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa
responsabilita, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché garantendo I’osservanza dei criteri di economicita, di efficacia, di
pubblicita, di imparzialita e trasparenza di cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come modificato dalla L. n. 15/2005. 11
dirigente attesta, altresl, che il presente provvedimento & coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il
servizio pubblico ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.;

L’Estensore

"

1l Direttore della U.O.C. Tecnico Patrimoniale i /
Ing. Antonino Germolé Firma AN B \\ - Data _ﬁﬂm@ﬁ

Dr.ssa Ilaria Brosca ) Firma

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso non comporta
scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui imputare la spesa C;QQ’Q VO \(‘z\ - AUT (( 5 j__ / OGQJO“_’LS

~ C . ZIENDA SANIFARIA LOCALE RIETH
Data /(? \/%) ’/9 (\\"i Firma A,é DIRETTNR M STRATIVO

(D@Wetti)




OGGETTO: Liquidazione dell’importo di € 552,00, a favore dei comuni di Magliano Sabina, Poggio
Moiano e Rieti per il pagamento della TASI ed IMU.2019.
Pag.2di4

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Visto I’art. 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti nelle

amministrazioni pubbliche;

Visto I’ Atto Aziendale approvato con DCA n.113 del 18/3/2015 pubblicato sul B.U.R.L. n. 33 S.0. n.1 del
23 aprile 2015 da cui si rileva 1’organizzazione aziendale ed il funzionigramma;

Vista la deliberazione n.7/D.G. del 12.12.2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore Amministrativo, al
Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli incarichi formalmente conferiti ed

i conseguenti successivi atti di delega, integrata con delibera n.222/D.G. del 12/3/2018;

Vista la deliberazione n. 250/D.G. del 19.03.2019 con la quale veniva conferito I’incarico temporaneo di
Responsabile della U.O.C. Tecnico Patrimoniale all’ Ing. Antonino Germolé;

IL DIRIGENTE DELLA U.0.C. TECNICO PATRIMONIALE

PREMESSO che I'n Azienda Sanitaria Locale di Rieti deve adempiere, ai sensi e per gli effetti della legge:
n.147 del 27.12.2013, art.1 commi 641-668 al pagamento della TASI e IMU, relative ai comuni di Magliano
Sabina, Poggio Moiano e Rieti.

VISTO il report inviato della UOC Economico Finanziaria, per un importo complessivo pari ad € 552,00;

CONSIDERATO che la somma che si liquida ¢ stata impegnata in conformita di quanto previsto dall’atto
deliberativo n. 82/D.G. del 05.02.2019;

DATO ATTO che la proposta ¢ coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della Prevenzione della
Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e 1'Integrita;

ATTESTANDONE la legittimita ed utilita per il servizio pubblico;

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE a favore dei comuni sopracitati, per il pagamento della TASI ed IMU 2019,
I’importo di € 552,00.

2. DI DARE ATTO che la somma di € 552,00 che si liquida con il presente provvedimento era stata
impegnata con deliberazione n. 82/D.G. del 05.02.2019 e rientra nel conto di costo 509010101
“Imposte e TARES escluso IRAP ed IRES;




OGGETTO: OGGETTO: Liquidazione dell’importo di € 552,00, a favore dei comuni di Magliano Sabina,
Poggio Moiano e Rieti per il pagamento della TASI ed IMU 2019.

Pag. 3 di 4

3. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al
controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 e successive
modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96.

4. DI DISPORRE I’invio del presente atto alla U.O.C. Economico Finanziaria per i provvedimenti di
competenza;

5. DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai sensi
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33;

in oggetto 1 per esteso :@/

11 Djrigente della U O



A —
N i g s i 31 {
( Py e e LE ANV Ay aAN VS ﬂ&“éy’m-« f%f”"’ﬁ =
N e DE | '

e 4

L

La presente Deliberaziene & inviata al Coﬂégio Sindacale

indata__1 & G| 2019

NTE L (s Vis
La presente Deliberazione ¢ esecutiva ai sensi di legge

dal 14 61U 2019

N2 vd
La presente Deliberazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio on-line aziendale
ai sensi dell’art.32, comma 1, 1..18.09.2009, n.69 e del D.Lgs. 14.03.2013 n.33

in oggetto per esteso X

14 6IU. 2013

in data

Rieti i 1 4 Gl 2014 IL FUNZIONARIO






